
Objednávka-prohlášení-pokladní doklad            Č.: 
ke zpracování ovoce/kvasu na pěstitelskou pálenku  

v pěstitelské pálenici  v Milenovicích, Milenovice 81, 398 11 Protivín 

PROZELEŇ s.r.o., sídlo firmy: Putim 159, 397 01   

IČ:  283 65 283, DIČ: CZ28365283  

tel.: 604 684 247 , 733 382 807 , e-mail: info@palenice-milenovice.cz 

                                                       web: www.palenice-milenovice.cz 

 

Pěstitel,objednatel ...................................................................................  tel................................. 

 

trvalé bydliště..........................................................................  RČ...............................…………. 

 

objednává u nadepsané pěstitelské pálenice zpracování ………..  kg………………… 

………..  kg........................... 

které nekoupil, ale 

a) vypěstoval na vlastním pozemku v obci-katastr:……………………………,nebo 

b) vypěstoval na pronajatém pozemku (specifikace vztahu):                              ,nebo 

c) obdržel jako naturální plnění od svého zaměstnavatele: 

Nadepsaný a podepsaný objednavatel služby pěstitelské pálení zároveň prohlašuje a svým 

podpisem potvrzuje, že: 

1) v tomto výrobním období, tj. v době od 1.7. běžného roku do 30.6. bezprostředně následujícího 

po tomto běžném roce si: 

a) nechal vypálit destilát pouze u nadepsané pěstitelské pálenici, nebo  

b) mimo pálení v nadepsané pěstitelské pálenici si pro sebe a pro osoby žijící 

s ním ve společné domácnosti nechal vypálit ještě v pálenici :……………. 

….......................................................                           .................la destilátu.  

c) zavazuje se po vyzvání bez zbytečného odkladu odebrat veškerý objednaný destilát s tím, že 

při překročení limitů podle zákona o lihu (30 la za výrobní období – sezonu) uhradí pálenici 

i související částku ve výši spotřební daně vypočtenou podle zákona o spotřebních daních.  

d) zavazuje se uhradit náklady vzniklé pálenici v důsledku uvedení nesprávných údajů pěstitele.                                  

2) je seznámen s: 

a) zákonem č. 61/1997 Sb., o lihu, v platném znění, a je si vědom odpovědnosti za dodržování    

tohoto zákona, 

b) ceníkem, provozním řádem pěstitelské pálenice a vzal na vědomí, že podle ustanovení  

§ 4 odst. 5 zákona č. 61/1997 Sb. nesmí on ani osoby s ním tvořící společnou domácnost, 

pro kterou byl destilát vyroben , tento destilát prodávat.  

3) dává-nedává souhlas ke společnému zpracování suroviny. 

 

4) další dohodnuté podmínky……………………………………………………. 

 

V Milenovicích dne: .....................             Podpis pěstitele: ..................................…. 

 

                                                                    Surovinu přijal: ........................................ 

 

 

Vydáno: .........l...........%                                  Uhrazeno: .............................Kč 

T.j. celkem .................la                                  Z toho spotřební daň: ............Kč 

 

Dne: ..............................                                  Destilát převzal: ........................ 

mailto:info@palenice-milenovice.cz
http://www.palenice-milenovice.cz/

